Комитет Администрации Волчихинского района
Алтайского края по образованию и делам молодёжи

ПРИКАЗ № 193

от  07.06.2021                                                                                        с. Волчиха

Об утверждении справки по
результатам планового
учредительного контроля

 По итогам планового учредительного контроля образовательных
организаций, реализующих основную образовательную программу
дошкольного образования, по вопросу «Качества усвоения основной
образовательной программы дошкольного образования детьми старшего
дошкольного возраста»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить справку по результатам учредительного контроля в МОО
(приложение).
2. Считать плановый учредительный контроль  МОО   выполненным.
3. Зайцевой К.С.,  делопроизводителю Комитета по образованию и делам
молодёжи, направить  настоящий приказ для ознакомления на электронный
адрес МОО.
4. Контроль выполнения  приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета по образованию
и делам  молодежи                      Шупыро Е.Г.